CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

PORTARIA N° 033, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020

Dispõe sobre a suspensão das Sessões
Ordinárias previstas para os dias 5 e 12 de
outubro de 2020, bem como as Reuniões das
Comissões Permanentes e Temporárias e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições

legais e, considerando as recomendações da Comissão de Controle Interno, RESOLVE:

Art. 1o Ficam suspensas as Sessões Ordinárias previstas para as 19h30min dos dias

5 e 12 de outubro de 2020, bem como todas as Reuniões das Comissões Permanentes e Temporárias,

pelo prazo de 14 (quatorze) dias.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presi

ANTONIO A

Camara Municipal de Piumhi

DECLARO, pa.ra os devidos fins de direito
publicado este, no quadro de avisos da
Municipal. Cumprindo assim o que dete
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

, que Io
Câmara

a

d iã jJ tL
Data da publicação: / ) / >

_ j â ‘
io

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br